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EmiTponn yia Tnv Eupwnaikfi Eknaidsuon otnv AvaionoioAoyia

2YNEXIZOMENH EKITAIAEYXH XTHN ANAIZOHXIOAOT'TIA

B’ KYKAOX

NAPAZKEYH 11 ANPIAIOY 2014

09:00-09:10
09:10-10:00
10:00-10:40

10:40-11:10

11:10-11:50

11:50-12:30

12:30-13:10

13:10-14:00

14:00-16:00

16:00-16:20

16:20-17:00
17:00-17:40

NpooéAeuon - NAnpodopieg
Edappoopévn Quaotohoyia KukAodopikou
HAektpoduatohoyia - AppuBuieg
AIAAEIMMA - KADEZ

DOdppaka yla tn UTEptaon, otedpaviaio vooo Kot kapdlakn
QVETIAPKELQ

Ivotpona - Ayyelodpaotikd — AvtiappuBuika Qapuaka

Alpobuvapiké monitoring — Bewpla

AIAAEIMMA - TEYMA
Workshop: Alpoduvapiké monitoring
AIAAEIMMA - KAODEZ

MePLEYXELPNTLKA AVTLLETWTILON 00BevoUg Le otedaviaio vooo

Mveupoviki epBoln

2ABBATO 12 AMPIAIOY 2014

09:00-09:40
09:40-10:20
10:20-11:00

11:00-11:30

11:30-12:10
12:10-12:50

12:50-13:30

13:30-14:30

14:30-15:10
15:10-15:30
15:30-15:50
15:50-17:20
17:20-18:00

Kapbloxelpoupykég emepupaoetg kat EZK
AvaloBnoia yla emeppfaocelg otn Bwpakiki aoptn

AvaioBnoia otnv ayyeloxeLpoupyLkn + evOoaUALKA pooxelpata
AIAAEIMMA - KADEZ

MePLEYXELPNTLKA AVILUETWTILON UTEPTACLIKOU acBevou(g

MePLEYXELPNTIKES ETUITAOKEC ATtO TO KAPSLOYYELAKO cUOTNUA
Eudpaypa puokapdiou, kapdloyevég shock — evboaoptikn
avtAia

AIAAEIMMA - TEYMA

AvaioBnoia og acBeveig pe Bnuatodotn - amvidwrn
Awowoodayelog YriepnyxokapSioypadia - Oswpia
AIAAEIMMA - KADEZ

Workshop: Yrnepnxokapdloypadia
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